MIM nel settore 
considerato)

Punti 2 per ciascuna 
esperienza
(max 2 esperienze)

Punti 4

TOTALE
Punti 100

Articolo 7 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il  corrispettivo  lordo,  per  un  impegno  di  n.  12  ore,  è  stabilito  in  €  948,00  (euro  novecento
quarantotto/00),  importo  inteso  al  lordo  di  ogni  altro  onere,  rapportato  alle  ore  effettivamente
prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n.
141549  del  7  dicembre  2023,  al  paragrafo  3  «Le  tipologie  di  attività  di  formazione  e  le  opzioni